
2 016
Věnuješ se designu, baví Tě propojování tradičních prvků s 
trendy, v nichž vidíme jeho budoucnost? Pokud ano, pak při-
hlas svůj autorský projekt do soutěže staged design award 
2016 a prosaď svůj nápad před mezinárodní porotou!

THE FUTURE OF TRADITION

Staged Design Award je mezinárodní soutěž mladého designu z České repub-
liky, Německa a Polska. Stejně jako v předchozích dvou ročnících, budou i 
letos nejlepší soutěžní práce vystaveny ve dnech 8. – 10. ledna 2016, v rámci 
kurátorské výstavy na Veletrhu o trendech v bydlení, designu a životním stylu 
room+style, v Drážďanech.

Autoři vybraných prací tak budou moci prezentovat svá díla před více než 
12000 návštěvníky veletrhu a zároveň se zúčastnit na místě organizovaných 
inovativních workshopů. V případě zisku ocenění v naší soutěži, budou Vaše 
soutěžní práce vystaveny i na dalších výstavách uspořádaných ve velkých 
městech České republiky, Německa a Polska.

A proto potřebujeme Vaše nápady! Přihlaste do naší soutěže svůj nový de-
signový produkt či nové designové řešení, těžící z originálního spojení nových 
materiálů a tradičních technologií či naopak zavedených a osvědčených mate-
riálů s nejnovějšími metodami zpracování.

Termín pro podání
přihlášek

6. listopadu 2015

DESIGNSHOW /
AWARD
2016

apply@staged-designshow.com
www.staged-designshow.com


